16-02-2024 19:06:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois tivemos informações que o telefone está estragado. Considerando a
preocupação com a saúde da população, solicita desta lidima secretaria que dentro das possibilidades seja feita uma
análise sobre essa solicitação.

Solicita providências no telefone do pronto socorro da UAI Dr. João Fernandes de Oliveira no bairro Osvaldo
Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18435/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 7 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

16-02-2024 19:06:31

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total